

ÅRSREDOVISNING

för

Sorby Gård Lantbruk AB

Org.nr. 556831-4776

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Sorby Gård Lantbruk AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 juli 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tingstade 2024-07-26

Linda Barkemo

Årsredovisning för
Sorby Gård Lantbruk AB

556831-4776

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sorby Gård Lantbruk AB, 556831-4776, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tingstäde bedriver lantbruksverksamhet och entreprenad inom lantbruk samt fastighetsförvaltning, kapitalförvaltning samt annan därmed förenlig verksamhet

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 578 759	2 390 262	2 637 732	2 044 912
Resultat efter finansiella poster	3 649	10 088	8 370	1 664
Soliditet %	1,1	1,3	1,5	2,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror på en ökad slakt under 2023 i jämförelse med 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	29 102	10 088
Balanseras i ny räkning		10 088	-10 088
Årets resultat			730
Belopp vid årets utgång	50 000	39 190	730

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 190
Årets resultat	730
Summa	39 920
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	39 920
Summa	39 920

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 578 759	2 390 262
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-12 572	927 065
Övriga rörelseintäkter		2 122 687	1 617 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 688 874	4 934 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 496 904	-2 070 342
Övriga externa kostnader		-1 676 638	-1 532 774
Personalkostnader	2	-868 580	-914 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-276 068	-278 116
Övriga rörelsekostnader		-108 518	0
Summa rörelsekostnader		-5 426 708	-4 795 885
Rörelseresultat		262 166	139 029
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	14 134
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		260	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258 777	-143 098
Summa finansiella poster		-258 517	-128 941
Resultat efter finansiella poster		3 649	10 088
Resultat före skatt		3 649	10 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 919	0
Årets resultat		730	10 088

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 593 060	27 800
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 306 008	1 644 902
Inventarier, verktyg och installationer	5	270 036	210 795
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	1 900 764
Summa materiella anläggningstillgångar		4 169 104	3 784 261
Summa anläggningstillgångar		4 169 104	3 784 261
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		705 000	607 500
Färdiga varor och handelsvaror		371 993	393 765
Övriga lagertillgångar		1 868 000	1 810 800
Summa varulager m.m.		2 944 993	2 812 065
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 250	125 000
Övriga fordringar		186 680	211 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 019 787	144 920
Summa kortfristiga fordringar		1 207 717	481 229
Summa omsättningstillgångar		4 152 710	3 293 294
SUMMA TILLGÅNGAR		8 321 814	7 077 555

2024080108441

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 190	29 102
Årets resultat		730	10 088
Summa fritt eget kapital		39 920	39 190
Summa eget kapital		89 920	89 190
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		402 897	403 961
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 710 000	2 487 500
Övriga skulder		2 246 788	2 246 788
Summa långfristiga skulder		5 359 685	5 138 249
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		494 137	385 597
Leverantörsskulder		1 954 962	1 266 337
Skatteskulder		594	0
Övriga skulder		255 269	75 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 247	122 690
Summa kortfristiga skulder		2 872 209	1 850 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 321 814	7 077 555

2024080108442

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15

Inventarier, verktyg och installationer	5-15
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 360	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 571 932	33 360
Utgående anskaffningsvärden	2 605 292	33 360
Ingående avskrivningar	-5 560	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 672	-5 560
Utgående avskrivningar	-12 232	-5 560
Redovisat värde	2 593 060	27 800

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 142 303	2 142 303
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 002 303	2 142 303
Ingående avskrivningar	-497 401	-256 537
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	31 482	
Årets avskrivningar	-230 376	-240 864
Utgående avskrivningar	-696 295	-497 401
Redovisat värde	1 306 008	1 644 902

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 143	189 909
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	98 261	96 234
Utgående anskaffningsvärden	384 404	286 143
Ingående avskrivningar	-75 348	-43 656
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 020	-31 692
Utgående avskrivningar	-114 368	-75 348
Redovisat värde	270 036	210 795

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 900 764	990 179
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		910 585
Utgående anskaffningsvärden	1 900 764	1 900 764
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar	-1 900 764	
Utgående nedskrivningar	-1 900 764	0
Redovisat värde	0	1 900 764

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	734 000	1 537 500

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	694 351	836 551
Summa ställda säkerheter	3 694 351	3 836 551

2024080108445

Underskrifter

Tingstade,
datum enligt digital signatur

Linda Barkemo

Linda Barkemo

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur

Erik Ågerup

Erik Ågerup

Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Linda Veronika Barkemo
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-07-26 12:41:21 GMT+02:00
Transaktions-ID: b07b071b35124885a16c9d4fa64a3438

Underskrift 2

Namn: Erik Ågerup
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-07-26 12:46:34 GMT+02:00
Transaktions-ID: a0fc4f51c6e84997a0aa90873b60adad
